
1 

 

Zarządzenie Nr 27/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie ustanowienia medalu 100-lecia oraz logo 100-lecia Wydziału Rolniczo-

Ekonomicznego  

 

Na podstawie art. 23 ust 1 i 2 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 15  

ust. 1 i ust. 2 pkt 15 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia  

14 grudnia 2022 roku),  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z obchodami Jubileuszu 100-lecia Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego 

ustanawia się: 

− medal 100-lecia Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego – którego wzór określa 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

− logo 100-lecia Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego – którego wzór określa 

Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Medal 100-lecia oraz logo 100-lecia Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego mogą być 

wykorzystywane do celów promocyjnych i informacyjnych związanych z obchodami 

Jubileuszu 100-lecia Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego, w tym do oznaczania publikacji 

jubileuszowych.  

§ 2 

Do wykonania Zarządzenia zobowiązuje się Dziekana Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego.  

 



2 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z denim podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 25 kwietnia 2023 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


